1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA
PARA O EDITAL Nº  001/2023

A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANÁPOLIS – APAE ANÁPOLIS,
associação civil inscrita no CNPJ MATRIZ nº 01.113.810/0001-17, neste ato representada por
seu Diretor Presidente, Sr. Vanderley Cezário de Lima, CPF nº 792.828.491-04, que este
subscreve, vem por meio deste expediente, no uso de suas atribuições, PRORROGAR até o
dia 30 de abril de 2023, a entrega dos documentos de habilitação e proposta referente ao
Edital nº 001/2023 – APAE Anápolis, a qual possui como objeto a reforma do centro
especializado em saúde, de propriedade desta instituição, situado na Avenida Contorno, nº
1.390, Centro, Anápolis/GO..

Anápolis/GO, 19 de abril de 2023.

Vanderley Cezário de Lima
Diretor Presidente – APAE Anápolis

		2023-04-19T14:02:51-0300
	VANDERLEY CEZARIO DE LIMA:79282849104